
  
*21bs00012* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 20.026 / 21bs00012 

datum raad : 20 april 2021 

agendapunt :  

onderwerp : Actualisatie bebouwde komgrens naar aanleiding van 

aanleg van de Kempenbaan West 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 maart 2021, nr. 

20.0000151  

 

overwegende dat de komgrens aangepast moet worden omdat het wegennet aan de 

zuidwestzijde van Veldhoven flink verandert. Bij de Locht wordt de bebouwde 

komgrens net na de verkeerslichten bij de N69/Westparallel in de richting van 

Koningshof gelegd. 

 

gelet op de ontwerpuitgangspunten Kempenbaan West waarbij de Kempenbaan West 

is ontworpen op een bepaalde maximumsnelheid.  

 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. Vast stellen van de aanpassing van de bebouwde komgrens van Veldhoven, zoals 

vastgelegd in de Wegenverkeerswet 1994, conform bijgevoegde overzichtskaart. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 20 april 2021 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

